
CONSUMABILE SI PAPETARIE

I.D.: 91117464

Data
publicarii 18.12.23

Coduri CPV

30199000-0

Pretul
estimativ: 2.269,00 RON - 2.269,00 RON

Descriere: Hârtie copiator A4 top 50 x 16 lei = 800 lei Folii de protectie A4 top 6 x 9 lei =54 lei Dosar plastic A4 cu sina buc 100 x 0,70 lei =70 lei Hartie A3 top 2 x 41 lei = 82 lei Cartus WorkCentre 3025 buc 2 x 70 lei = 140 lei Cartus HP LaserJetP1102w buc 3 x 60 lei = 180 lei Cartus Canon MF211 buc 4 x 60 lei = 240 lei Xerox Center 5024 buc 3 x 140 lei = 420 lei Dosar color cu sina buc 12 x3,50 lei = 42 lei dosar alb cu sina buc 20 x 0,80 lei = 16 lei cutii arhivare 15 cm 50 buc x 4,50 lei =225 le
